PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".3I.29I. DE 1O DE MAIO DE 2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202t,ART. 4", $g 1" E 2". /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM AQUISIÇ,ÃO DE EQUIPAMENTO
DE PINTURA PARA SINALIZAÇAO-PISTOLAS, SC: 776.956.

REF. SOLICITAÇAO 717 . UNIDADE DE GESTÃO DE MOBILIDADE E TRANSPORTE

DECRETA:

ART. 1' - FrCA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MTJNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO
DOTAÇÃO(ÖES):

VALOR DE R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL OITOCENTOS REAIS) NA(S)

I 2.0 I. I 5.45 1.0 I 87.27 47 STNALIZACÃO E SEGURANCA NO TRÂNSITO
4.4.90,52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

5403 FUNDO MUNICIPALDETRANSITO - MULTAS

R$ 16.800,00

t 6.800,00

t'FAR-SE-Á COM O(S)

TOTAL....R$

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDrTO DE QUE TRATA O ART
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃO PARCTAL DA(S) SEGUTNTE(S) DOTAÇ.ÅO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

12.01. r 5.451.01 87.2747

3.3.90.39.00
5403

I 6.800.00

R$ 16.800,00

ART.3" - ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE

SINALIZACÃO E SEGURANCA NO TRÂNSITO
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO . MULTAS

R$

Prigina I de 2

N. 3 t.29

DE JUNDIAÍ

MACHADO .LUIZ

GESTOR DA

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZ DIA(S) DO MÊS DE DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

GUSTAVOL. C. MARYSSAELDECAMPOS
(

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVL

Página 2 de 2